Recebi de CARLOS HENRIQUE AMORIM a importância supracitada de 

R$ 6.900,00 (Seis Mil e Novecentos Reais), referente ao pagamento do aluguel do 

imóvel localizado no Condomínio do Edifício JK Business Center- ACSO 1, AV. JK. Conj. 

01. Lote 41-A- P – Sala 501- Palmas-TO. CEP: 77015-012, no periodo de 01/10/2024 

até 31/10/2024. 

Por ser esta  expressão da verdade e maior clareza, firmo o presente,